
 

Knjižnica i čitaonica «Fran Galović» Koprivnica, Zrinski trg 6, 48000 Koprivnica, OIB: 82278819336, MB: 3190129 
Tel.: 048/622-363, Ravnateljstvo: 048/622-131, fax: 048/220-147, E-mail: info@knjiznica-koprivnica.hr, 

 www.knjiznica-koprivnica.hr 
 
 

 

 

 
Knjižnica i čitaonica “Fran Galović”  
Koprivnica 
 
Urbroj: 476/18 
Koprivnica, 30.5.2018. 
 
 

Temeljem članka 37. Opće uredbe o zaštiti podataka (EU 2016/679 u nastavku: 

Uredba) dana 30.5.2018. god., ravnateljica Knjižnice i čitaonice „Fran Galović“ 

Koprivnica dr. sc. Dijana Sabolović-Krajina donosi 

 

O D L U K U 

o imenovanju službenika za zaštitu podataka 

 

1. Marisela Pavlović, mag.oec., voditelj računovodstveno/upravnih poslova 

Knjižnice imenuje se službenikom za zaštitu podataka u Knjižnici i čitaonici 

„Fran Galović“ Koprivnica. 

 

2. Dužnosti službenika za zaštitu podataka navedenog u točki 1. ove Odluke su 

sljedeće: 

 

(a) informiranje i savjetovanje voditelja obrade ili izvršitelja obrade te 
zaposlenika koji obavljaju obradu o njihovim obvezama iz ove Uredbe te 
drugim odredbama Unije ili države članice o zaštiti podataka; 

(b) praćenje poštovanja ove Uredbe te drugih odredaba Unije ili države 
članice o zaštiti podataka i politika voditelja obrade ili izvršitelja obrade u 
odnosu na zaštitu osobnih podataka, uključujući raspodjelu odgovornosti, 
podizanje svijesti i osposobljavanje osoblja koje sudjeluje u postupcima 
obrade te povezane revizije; 

(c) pružanje savjeta, kada je to zatraženo, u pogledu procjene učinka na 
zaštitu podataka i praćenje njezina izvršavanja u skladu s člankom 35.; 

(d)    suradnja s nadzornim tijelom;  
(e) djelovanje kao kontaktna točka za nadzorno tijelo o pitanjima u pogledu 

obrade, što uključuje i prethodno savjetovanje iz članka 36. te 
savjetovanje, prema potrebi, o svim drugim pitanjima. 

 

3. Agencija za zaštitu osobnih podataka o imenovanju osobe iz točke 1. ove 

Odluke biti će obaviještena u roku najkasnije od mjesec dana od donošenja 

ove odluke.   

 

 

http://www.knjiznica-koprivnica.hr/


 

Knjižnica i čitaonica «Fran Galović» Koprivnica, Zrinski trg 6, 48000 Koprivnica, OIB: 82278819336, MB: 3190129 
Tel.: 048/622-363, Ravnateljstvo: 048/622-131, fax: 048/220-147, E-mail: info@knjiznica-koprivnica.hr, 

 www.knjiznica-koprivnica.hr 
 
 

 

 

4. Službeni kontakt - podaci službenika za zaštitu podataka Knjižnice i čitaonice 

„Fran Galović“ Koprivnica su:  

 

 - e- mail: marisela@knjiznica-koprivnica.hr 

 - službeni telefon broj: 048/ 622 - 363  
 - službeni telefaks broj: 048/ 220 -147. 
 

5. Ova odluka stupa na snagu od dana 30.5.2018. godine. 

 

6. Odluka će se objaviti na web stranici Knjižnice, www.knjiznica-koprivnica.hr i 

oglasnoj ploči Knjižnice.           

 

                                                                                 Ravnateljica: 
 dr.sc. Dijana Sabolović-Krajina,  

              knjižničarska savjetnica 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 
                                                          

1. Marisela Pavlović  _______________________________                   
                                                       (datum primitka i potpis) 

2. Personalni dosje, 

3. Pismohrana – ovdje, 

4. Agencija za zaštitu osobnih podataka.  

http://www.knjiznica-koprivnica.hr/

